АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2025 № 11

г. Холм

О передаче имущества в оперативное управление

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании служебной записки муниципального
казенного учреждения Холмского муниципального округа «Центр
обслуживания учреждений» от 17.01.2025, Администрация Холмского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление муниципальному казенному
учреждению Холмского муниципального округа «Центр обслуживания
учреждений», ИНН 5317003497, юридический адрес: 175270, Новгородская
область, г. Холм, пл. Победы, д. 2, движимое муниципальное имущество:

- автомобиль легковой LADA 21214 4*4, VIN ХТА212140L2380861, год
изготовления 2019, № двигателя 212141032713, № шасси отсутствует, №
кузова ХТА 212140L2380861, цвет кузова белый, максимальная мощность 61
кВт, тип двигателя бензиновый, экологический класс – пятый, балансовой
стоимостью 504368,57 (пятьсот четыре тысячи триста шестьдесят восемь)
рублей 57 копеек, остаточной стоимостью 150436,90 (сто пятьдесят тысяч
четыреста тридцать шесть) рублей 90 копеек;

- автомобиль легковой LADA 21214 4*4, VIN ХТА212140L2380862, год
изготовления 2019, № двигателя 212141032740, № шасси отсутствует, №
кузова ХТА 212140L2380862, цвет кузова белый, максимальная мощность 61
кВт, тип двигателя бензиновый, экологический класс – пятый, балансовой
стоимостью 504368,56 (пятьсот четыре тысячи триста шестьдесят восемь)
рублей 56 копеек, остаточной стоимостью 8406,30 (восемь тысяч четыреста
шесть) рублей 30 копеек;

2

- автомобиль легковой LADA 21214 4*4, VIN ХТА212140L2380863, год
изготовления 2019, № двигателя 212141032682, № шасси отсутствует, №
кузова ХТА 212140L2380863, цвет кузова белый, максимальная мощность 61
кВт, тип двигателя бензиновый, экологический класс – пятый, балансовой
стоимостью 504368,57 (пятьсот четыре тысячи триста шестьдесят восемь)
рублей 57 копеек, остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей.

- прицеп ЛАВ 81012, индентификационный номер
Х6Y111120M0003002, год изготовления 2021, № двигателя отсутствует, №
шасси отсутствует, № кузова Х6Y111120M0003002, цвет серый, балансовой
стоимостью 96584,82 (девяносто шесть тысяч пятьсот восемьдесят четыре)
рубля 82 копейки, остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 17.01.2025 17:30
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026